
Oddział  Dzienny terapii uzależnienia od substancji psychoaktywnych 

Odział Dzienny przeznaczony jest dla osób mający problem: 

 z substancjami psychoaktywnymi (narkotyki, leki, dopalacze) 

 dla osób nałogowo korzystających z komputera (gry, internetowe kasyno), internetu 

(siecioholizm, infoholizm, portale społecznościowe),TV lub nałogowo: robi zakupy 

(zakupoholizm), pracuje (pracoholizm), patologicznie uprawia hazard, gra na 

automatach. 

Ogólne założenia PROGRAMU obejmują osiągnięcie trzeźwego modelu życia i pełną 

abstynencję od substancji psychoaktywnych, między innymi dzięki: 

 nabyciu umiejętności samokontroli i odzyskania poczucia odpowiedzialności za swoje 

postępowanie, 

 zredukowanie nałogowego sposobu regulowania uczuć, 

 nauce skutecznego radzenia sobie z nawrotami choroby. 

Do oddziału przyjmowane są osoby od 18 roku życia. 

Działania są wspierane przez Gminę Wrocław. 

Zasady leczenia 
Ogólne założenia obejmują osiągnięcie trzeźwego modelu życia i pełną abstynencję od 

substancji psychoaktywnych, między innymi dzięki: 

 nabyciu wiedzy o uzależnieniu, jego mechanizmach i wpływie na poszczególne 

obszary funkcjonowania, 

 nabyciu umiejętności samokontroli i odzyskaniu poczucia odpowiedzialności za swoje 

postępowanie, 

 zredukowaniu nałogowego sposobu regulowania uczuć, 

 nauce skutecznego radzenia z nawrotami choroby. 

Zasady przyjęć 
Zgodnie z umową z Narodowym Funduszem Zdrowia do Oddziału Dziennego przyjmowane 

są osoby na podstawie standardowego skierowania do szpitala. 

Warunkiem przyjęcia jest abstynencja od narkotyków, alkoholu i innych substancji 

psychoaktywnych. 

Czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 13.00 do 20.00. 

Dla osób pracujących, pobyt na oddziale ustalany jest indywidualnie. 

 

Kadra 

Kierownik placówki - teolog, specjalista terapii uzależnień – ks. Edward Rysztowski 

Koordynator placówki, zastępca kierownika – Dorota Furtak-Wlazińska 

 

 



W stałej współpracy są z nami specjaliści: 

 lekarz psychiatra w trakcie specjalizacji 

 pielęgniarka 

 psycholodzy 

 specjaliści terapii uzależnień 

 instuktorzy terapii uzależnień 

 prawnik 

Zespół zajmujący się leczeniem uzależnień pracuje pod stałą superwizją certyfikowanego 

specjalisty terapii uzależnień, licencjonowanego trenera I i II st. PTP, certyfikowanego 

superwizora KBdsPN - mgr Renaty Marciniak-Antoszek 

 


